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Sistema de Medios Publicos

CONSOLIDADO DE INFORMES DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

INVITACION ABIERTA 28 DE 2018

OBJETO:

OBJETO: “EL CONTRATISTA se obliga con -RTVC- a prestar los servicios de produccion y emision via
streaming de los productos audiovisuales de Canal Institucional.”

El presente documento consolida la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos, financieros y técnicos,
asi como la evaluacion econdmica, establecidos en las reglas de la mencionada invitacion.

El dia veintiuno (21) de septiembre de 2018, se llevo a cabo la diligencia de cierre y presentacién de
propuestas, en la que se dejo constancia de la presentacion oportuna de la oferta que se relaciona a

continuacion:

QUIEN ENTREGA LA HORA Y FECHA DE
0
N INTERESADO PROPUESTA ENTREGA
1 | RAFAEL POVEDA TELEVISION SAS Angelo Ramirez 9:15 AM
2 | CGPRODUCCIONES Y EVENTOS. Milena Cruz 9:55 AM

El plazo de verificacion de requisitos habilitantes y de evaluacion de las propuestas fue del 24 al 25 de

septiembre de 2018.

Una vez realizada la verificacion de los documentos juridicos, financieros, técnicos habilitantes, el resultado

consolidado de la evaluacion es el siguiente:

PARAMETRO RAFAEL POVEDA CG PRODUCCIONES Y
DE VERIFICACION TELEVISION SAS EVENTOS
VERIFICACION R‘J%%LlJ[I)?(I;'Ié)SS HABILITANTES CUMPLE CUMPLE
VERIF]CACIONSE?S&?&L%SSHAB[LITANTES CUMPLE CUMPLE
VERIFICACION R_I_EEQCUhhSéB%S HABILITANTES NO CUMPLE CUMPLE
LU AETENGE | om0 | PO

Habilitados el proponente CG PRODUCCIONES Y EVENTOS dentro del proceso de seleccion de Invitacion
Abierta 28-2018, se procedi6 a realizar la evaluacion técnica y economica ponderable de las propuestas con

los siguientes resultados:

PUNTAJE EVALUACION | PUNTAJE EVALUACION | PUNTAJE
N° OFERENTE TECNICA ECONOMICA TOTAL
G
2 | PRODUCCIONES Y 400 600 1000
EVENTOS
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CONSOLIDACION FINAL DE EVALUACION
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VERIFICACION PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE
N° OFERENTE REQUISITOS | EVALUACION | EVALUACION TOTAL
HABILITANTES TECNICA ECONOMICA
No se
1 | RAFAEL POV;EQ TELEVISION NO CUMPLE No suen?;%rga No sueng%rga otorg
PUI puna) puntaje
CG PRODUCCIONES Y
2 EVENTOS CUMPLE 400 600 100

La verificacion de requisitos habilitantes juridicos, financieros y técnicos minimos, asi como la evaluacion
técnica de y econémica de las propuestas, se pueden ver en documentos anexos adjuntos.

DIEGO ERNE NA QUEVEDO
Coordinador de Prgcesos de Seleccion

Dado en Bogota D. C., a los veintisiete (27) dias del mes de septiembre de 2018

? ,/ Consolidé: Diego Naranjo Duran / Abogado Procesos de Seleccion
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EVALUACION JURIDICA PROCESO INVITACION ABIERTA No. 28 DE 2018

INVITACION ABIERTA No. 28 DE 2018

OBJETO: EL CONTRATISTA se obliga con —RTVC- a prestar los servicios de produccion y emision via streaming de los
productos audiovisuales de Canal Institucional.

PROPONENTE 1: RAFAEL POVEDA TELEVISION SAS

Cumple / No

CRITERIO A EVALUAR Cumple Observaciones Folios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

3.211. Documento de identificacion  del
Representante Legal CUMPLE Adjunta a la propuesta 3
3.2.1.2 Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE Adjunta a la propuesta 7al10
3.2.1.3. Certificado de existencia y representacion legal Adjunta a la propuesta 12al 16

s . 5 CUMPLE
emitido por la camara de comercio
3.2.1.3.1. Persona juridica extranjera con sucursal en NA NA NA
Colombia
3.2.1.3.1. Consorcios o Uniones Temporales NA NA NA
3.2.1.3.1. Personas naturales NA NA NA
Autonzamlon'p_ara presentar la oferta y comprometer a No requisre NA NA
personas juridicas.
3.2.1.4. CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL
3.2.1.4.1. Personas Jurlqlcas nacionales o extranjeras CUMPLE Adjunta a la propuesta 18
con sucursal en Colombia
3.2.1.4.2. CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES NA NA NA
3.2.1.4.3. Personas naturales NA NA NA

3.2.1.5. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

* A 0,

Constituida por el 10% del valor de la oferta CUMPLE Adjunta a a propuesta
presentada

Vlgenoi.a) como minimo de 3 meses a partir de la CUMPLE Adjunta a la propuesta
presentacion de la propuesta.
AMPAROS CONTENIDOS
) La no suscripcion del contrato de sin justa causa por
parte del proponente seleccionado.
(1) La no ampliacién de la vigencia de la garantia de
seriedad de la oferta cuando el término previsto en el
pliego de condiciones, los términos de referencia, el
estudio previo ylo las reglas de participacion, se 20l 28
prorrogue o cuando el término previsto para la a
suscripcion del confrato se prorrogue, siempre y CUMPLE Adjunta a la propuesta: Poliza No.
cuando esas prorrogas no excedan un término de tres 62-45-101012657
(3) meses.
(I11) El retiro de la oferta después del término fijado para
la presentacion de las propuestas.
(IV) La falta de otorgamiento por parte del proponente
seleccionado de la garantia de cumplimiento exigida
por la entidad para amparar el incumplimiento de las
obligaciones del contrato
3.2.1.6. Documento v de conformacién de consorcio o
unién temporal. NA NA NA
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EVALUACION JURIDICA PROCESO INVITACION ABIERTA No. 28 DE 2018

i.:tféri.;jootooopia del registro Gnico fributario -RUT- CUMPLE Se requirio al proponente
3.1.2.1.8 COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Adjunta en la propuesta 32a34
Verificado en el portal de la firma X
3.2.1.9 CERTIFICADO DEL “SIRI" proponente y su representante legal, o fa;%ggtan
CUMPLE el dia 21 de septiembre de 2018
Verificado en el portal de la frma | Se adjuntan
3.2.1.10. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES |  CUMPLE | ProPonente y su representante legal, | folios
el dia 21 de septiembre de 2018
3241.1.11. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Verificado en el portal su Se adjuntan
JUDICIALES CUMPLE representante legal, el dia 21 de folios
septiembre de 2018
321112 COMPROMISO DE CONTROL| . mpLE Adjunta en la propuesta 46 al 48
PREVENTIVO DE PRACTICAS COLUSIVAS.
P Verificado en el portal su Se adjuntan
3.21.14. Verificacion SISTEMA REGISTRO CUMPLE representante legal, el dia 21 de folios
NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC septiembre de 2018
Verificado en el portal de la firma Se adjuntan
321115 REGISTRO COLOMBIA COMPRA CUMPLE proponente, el dia 21 de septiembre folios
EFICIENTE - SECOP Il de 2018
OBSERVACIONES: El proponente subsana en los términos concedidos por la entidad.
RESULTADO: CUMPLE o /
ELABORO: DIEGO NARANJO DURAN — ABOGADO PROCESOS DE SELECCION o il £

FECHA: 25 de septiembre de 2018
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EVALUACION JURIDICA PROCESO INVITACION ABIERTA No. 28 DE 2018

INVITACION ABIERTA No. 28 DE 2018

OBJETO: EL CONTRATISTA se obliga con—RTVC- a prestar los servicios de produccion y emision via streaming de los productos
audiovisuales de Canal Institucional.

PROPONENTE 2: C G PRODUCCIONES Y EVENTOS SAS

Cumple / No

Cumple Observaciones Folios

CRITERIO A EVALUAR

REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

3211. Documento de identificacion del

Representante Legal CUMPLE Adjunta a la propuesta 24
3.2.1.2 Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE Adjunta a la propuesta 1al?2
3.2.1.3. Certificado de existencia y representacion CUMPLE

legal emitido por la camara de comercio Adjunta a la propuesta 252al28
3.2.1.3.1. Persona juridica extranjera con sucursal NA NA NA
en Colombia

3.2..3.1. CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES NA s NA
3.2.1.3.1. Personas naturales NA NA NA

Autorizacién para presentar la oferta y
comprometer a personas juridicas.

3.2.1.4. CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL

3.21.41. Personas juridicas nacionales o

; : CUMPLE Adjunta a la propuesta 18
extranjeras con sucursal en Colombia
3.2.1.4.2. CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES NA NA NA
3.2.1.4.3. Personas naturales NA NA NA

3.21.5. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

* Constituida por el 10% del valor de la oferta CUMPLE

presentada Adjunta a la propuesta

* Vigencia como minimo de 3 meses a partir de la CUMPLE

presentacion de la propuesta. A DR

AMPAROS CONTENIDOS I)La no suscripcién del
contrato de sin justa causa por parte del proponente
seleccionado. (Il) La no ampliacion de la vigencia de la
garantia de seriedad de la oferta cuando el término
previsto en el pliego de condiciones, los términos de
referencia, el estudio previo ylo las reglas de
participacién, se prorrogue o cuando el término
previsto para la suscripcion del contrato se prodrrogue, CUMPLE Adjunta a la propuesta:
siempre y cuando esas prorrogas no excedan un i ;
término de tres (3) meses. (Ill) gl retiro de la oferta ROz D15 48 101088400
después del término fijado para la presentacion de las
propuestas. (IV) La falta de otorgamiento por parte del
proponente  seleccionado de la garantia de
cumplimiento exigida por la entidad para amparar el
incumplimiento de las obligaciones del contrato
3.2.1.6. Documento de conformacion de consorcio o

unién temporal. NA NA NA

29al 37
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EVALUACION JURIDICA PROCESO INVITACION ABIERTA No. 28 DE 2018

3.1.21.7 FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO

TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO CUMPLE Adjunta En La Propuesta 38
3.1.2.1.8 COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Adjunta En La Propuesta 22
S Verificado en el portal de la firma Se adjuntan
3.2.1.9 CERTIFICADO DEL “SIRI proponente y su representante legal, lios
CUMPLE el dia 24 de septiembre de 2018
Verificado en el portal de la firma | Se adjuntan
; proponente y su representante legal, folios
3.2.1.10. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE el dia el dia 24 de septiembre de
2018
321.4.11. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Verificado en el portal su Se adjuntan
JUDICIALES CUMPLE representqnte legal, el dia 24 de folios
septiembre de 2018
321112 COMPROMISO DE  CONTROL Adjunta En La Propuesta 23
PREVENTIVO DE PRACTICAS COLUSIVAS. CUMPLE
Verificado en el portal su Se adjuntan
3.21.14. Verificacion SISTEMA REGISTRO CUMPLE representante legal, el dia 24 de folios
NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC septiembre de 2018
3.21.1.15 REGISTRO COLOMBIA COMPRA CUMPLE Verificado en el portal de Colombia

EFICIENTE - SECOP Il

Compra Eficiente

OBSERVACIONES: Sin observacion

RESULTADO: CUMPLE

ELABORO: DIEGO NARANJO DURAN — ABOGADO PROCESQS DE SELECCION \/"

FECHA: 25 de septiembre de 2018
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MEMORANDO

VAR

Radicado No:20185300006873

Bogota D. C., septiembre 25 de 2018 g =P

PARA: DIEGO ERNESTO LUNA QUEVEDO
Coordinador de Procesos de Seleccion
DE: CLAUDIA MILENA FERNANDEZ RODRIGUEZ
Coordinadora de Area de Presupuesto
Asunto; EVALUACION ECONOMICA Y FINANCIERA DE LA INVITACION ABIERTA No. 028 de 2018

Cordial Saludo

De manera atenta me permito entregar la evaluacion financiera y econémica de la Invitacion Abierta No. 028 de 2018 cuyo objeto
es: EL CONTRATISTA se obliga con -RTVC- a prestar los servicios de produccién y emisién via streaming de los productos
audiovisuales de Canal Institucional de conformidad con la Reglas de Participacién asi:

En el presente proceso se recibieron ofertas de dos proponentes

1. Evaluacion Financiera

Se presentaron dos (2) proponente, a continuacion, se resumen el resultado de su evaluacién financiera:

N° PROPONENTES VERIFICACION FINANCIERA
1 RAFAEL POVEDAT.V CUMPLE
2 CG PRODUCCIONES & EVENTOS CUMPLE

2. Evaluacion Economica

La evaluacion economica se realizd al proponente CG PRODUCCIONES porque cumplié con todos los aspectos habilitantes
financieros, juridicos y tecnicos asi:

PROPONENTES Valor ofertado| PUNTAJE
CG PRODUCCIONES & EVENTOS $12.495.000 600
@ Sedal RS c... RADIO. @R & RTMC €A
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El proponente CG PRODUCCIONES & EVENTOS, se le solicito requerimiento para que justificara la oferta ya que los precios
podrian considerarse artificiaimente bajos, teniendo en cuenta la GUIA PARA EL MANEJO DE OFERTAS ARTIFICIALMENTE
BAJOS de Colombia Compra Eficiente, en su punto Ill, donde se utiliz6 la herramienta de la comparacion absoluta con relacién al
valor establecido en el anexo econémico cuyo resultado arrojé un descuento del 22%. EI proponente dio respuesta conforme a la

solicitud realizada, por esta razén puede continuar con el proceso de evaluacion.

Atentamente,

) -1
E[éz\a.:, N. L‘ AMowort | L
CLAUDIA MILENA FERNANDEZ RODRIGUEZ

Coordinadora de Area de Presupuesto

Proyecto: pocampo
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MEMORANDO

Radicado N°. 20182300007053

Bogota, D.C., Martes, 25 de septiembre de 2018

PARA: DIEGO ERNESTO LUNA QUEVEDO
Evaluacion proceso invitacion abierta 28- 2018

DE: MIGUEL YAMPOL RODRIGUEZ RINCON

Asunto: Evaluacién proceso invitacion abierta 28- 2018

OBJETO: EL CONTRATISTA se obliga con —RTVC- a prestar los servicios de produccion y emision
via streaming de los productos audiovisuales de Canal Institucional.

Se recibieron propuesta de los siguientes proponentes: RAFAEL POVEDA TELEVISION SAS Y CG
RODUCCIONES Y EVENTOS.

REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS

OFERENTE CUMPLE NO CUMPLE
RAFAEL POVEDA TELEVISION SAS X
CG RODUCCIONES Y EVENTOS. X
D !
SaR S
© LN AT
&5 | Sl & ) RADIO - ssa@n  HRIVCE™
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Sistema de Medias Pablicos

PUNTUACION TECNICA

OFERENTE TOTAL PUNTAJE TECNICO
RAFAEL POVEDA TELEVISION SAS NO HABILITADO
CG RODUCCIONES Y EVENTOS. 400

EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

RAFAEL POVEDA TELEVISION SAS

FECHA CUMPLE/NO
EMPRESA QUE CERTIFICA|OBIETO VALOR FECHA DE INICIO|  FINALIZACION CUMPLE FoOLIO OBSERVACIONES
SERVICIOS DE REALIZACION,
PRODUCCION, GRABACION,

10N, EM PROPONENTE PRESENTO
EDICION;DIGITAUZACION, EMEION $16.874.858.000 0/05/2014] 31/12/2016| NO CUMPLE 103 ACIARNCION

ECREETRA Y EVENTUAL TRANSMISION EN
DIRECTQ DE PRODUCTOS
AUDIOVISUALES
DEEAMTERM SERVIVEIOS DE TRANSMISIONVIA $13.800.000 13/09/2018 14/09/2018|  CUMPLE PRESENTO SUBSANACION
PUBLICIDAD SAS STREAMING
CENTRO
DERMATOLOGICO
FEDERICO LLERAS TRANSMISION VIA STREAMING PARA $6.426.000 S/042017 S0 CUMLE 108
ACOSTA LA RENDICION DE CUENTAS DE 2016
DICHO CONTRATO NO FUE
EJECUTADO DENTRO DE
LOS ULTIMO 3 AROS
SEGUN LO SERIALADO EN EL
NUMERAL 3.4.1/

GRABACION Y TRANMSISION
INTEREXPO SATELITAL DE LA ASABLEAQ DE $39,440.000 25/03/2015 6/03/2015| NO CUMPLE ADICIONALMENTE DICHA

ACCIONISTAS DE ECOPETROL TRANMSION NO FUE
REALIZADA POR

STREAMING SINO A
TRAVES FLY ¥ SEGMENTO
SATELITAL

CONCLUSION

El oferente no cumple con la experiencia minima requerida, pues de acuerdo con las reglas de participacion las
certificaciones deben estar directamente racionadas con el objeto a contratar es decir con produccion y transmision via
streaming.

La primera de ellas de la empresa Ecopetrol, si bien sefiala servicios de produccion y eventual transmision, no hace
referencia al servicio de streaming. El proponente presento aclaracion al respecto enviando un anexo de especificaciones
técnicas en el cual se relacionan una serie de actividades realizadas en el marco de este contrato entre ellas transmision via

€3 Senal EB 0 RADIO o el SO RTVC € =
RIVCE® | B O HB8F Q)  #evoiiso  PLAYS
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streaming a través de la intranet y red interna de carteleras, no siendo este el servicio requerido por RTVC en el presente

proceso de contratacion puesto que se requiere la transmision via streming por sefial abierta.

Adicionalmente no es posible definir qué porcentaje del valor total del contrato relacionado fue ejecutado en transmisiones
via streaming (objeto del presente proceso), impidiendo establecer si el proponente cumple con la sumatoria de cuantias

requeridas para el proceso.

Por otra parte las fechas de ejecucion de la cert

RTVC en el presente proceso de seleccion.

Por lo anterior el proponente RAFAEL POVEDA TELEVISION NO CUMPLE con los requisitos técnicos minimos habilitantes

requeridos por la entidad.

CG PRODUCCIONES Y EVENTOS SAS

ificacion de la empresa INTEREXPO no se encuentran dentro del rango
establecido en las reglas de participacion en el numeral 3.4.1 ni el objeto esta relacionado con el servicio requerido por

EMPRESA QUE CERTIFICA

OBJETO

VALOR

FECHA DE INICIO

FECHA
FINALIZACION

CUMPLE/NO
CUMPLE

FOLIO

PRESTAR SERVICIOS DE MONTAIE,
DESMONTALE ALQUILER Y
OPERACION DE EQUIUPOS PARA LA
PRODUCCION Y TRANSMISION VIA
STREAMING DE LOS PRODUCTOS
AUDIOVISUALES DE RTVC.

4300.000.000

6/04/2016,

31/12/2016,

CUMPLE

RTVC

SERVICIOS TECNICOS DE ALQUILER Y
OPERACION DE EQUIPOS TECNICOS
PARA LA PRODUCCION Y
TRANSMISION VIA STREAMING DE
LOS PROUCTOS AUDIOVISUALES DE
CANAL INSTITUCIONAL.

$127.670.184

1/11/2016

14/07/2017

CUMPLE

10

RTVC

SERVICIOS TECNICOS DE ALQUILER Y
OPERACION DE EQUIPOS TECNICOS
PARA LA PRODUCCION Y
TRANSMISION VIA STREAMING DE
LOS PROUCTOS AUDIOVISUALES DE
CANAL INSTITUCIONAL.

$328.800.000)

15/07/2017

16/06/2018

CUMPLE

11

COMPENSAR

SERVICIOS TECNICOS
AUDIOVISUALES DE STREAMING
LOGISTICOS Y PRESENTACION DE
ARTISTAS PARA LOS EVENTOS DE
COMPENSAR

$ 1.500.000.000|

1/07/2015

5/07/2016

CUMPLE

12

CONCLUSION

El proponente CUMPLE con los requisitos técnicos habilitantes requeridos por la entidad.

PONDERABLES TECNICOS

Se otorgd puntaje a los proponentes habilitados técnicamente
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CG PRODUCCIONES Y EVENTOS SAS

PONDERABLE PUNTAIE FOLIO

APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL 100 13
MONTAIJE EL DIA ANTERIOR
SIN COSTO PARA LA ENTIDAD 200 5
TRANSMISION DE INTERNET
SATELITAL 100 5
TOTAL PUNTUACION TECNICA 400
Cordialmente,

Coordinador de Gestién Emision TV

VoBo: Andrea Parrado M. - Productora Delegada Canal Institucy

Gabriel Castrillon - Productor General Canal Institucion:
€3 e PN RADI -
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EVALUACION TECNICA INVITACION ABIERTA 28 DE 2018

OFERENTE: RAFAEL POVEDA
RAFAEL POVEDA
CUMPLE/NO
EMPRESA QUE CERTIFICA |OBJETO VALOR FECHA DE INICIO | FECHA FINALJZACION CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES
SERVICIOS DE REALIZACION,
PRODUCCION, GRABACION, EDICION —
. ; ; , ERTREER : - R PROPONENTE PRESENTO
S DIGITALIZACION, EMISION Y EvenTUaL | © 16874858000 fiaseuia 31/12/2016  NO CUMPLE 103 | L ARACION
TRANSMISION EN DIRECTO DE
PRODUCTOS AUDIOVISUALES
DREAM TEAM PUBLICIDAD |SERVIVCIOS DE TRANSMISION VIA
SAS STREAMING $ 13.800.000 13/09/2018 14/09/2018|  CUMPLE PRESENTO SUBSANACION
CENTRO DERMATOLOGICO
FEDERICO LLERAS ACOSTA |TRANSMISION VIA STREAMING PARA LA 5 6.426.000 5/04/2017 5/05/2017 CUMPLE 104
RENDICION DE CUENTAS DE 2016
DICHO CONTRATO NO FUE
EJECUTADO DENTRO DE LOS
ULTIMO 3 ANOS SEGUN LO
GRABACION Y TRANMSISION SATELITAL SERALADO EN EL NUMERAL
INTEREXPO DE LA ASABLEAQ, DE ACCIONISTAS DE $39.440.000 25/03/2015 6/03/2015| MO CUMPLE 3.4.1/ ADICIONALMENTE
ECOPETROL DICHA TRANMSION NO FUE
REALIZADA POR STREAMING
SINO A TRAVES FLY Y
N ~ SEGMENTO SATELITAL.
$ 16.934.524.000
PONDERABLE PUNTAJE FOLIO OBSERVACIONES
APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL ] 109
MONTAJE EL DIA
ANTERIOR SIN COSTO
PARA LA ENTIDAD 0 107
TRANSMISION DE
INTERNET SATELITAL 0 107
TOTAL PUNTUACION TECNI|400




ACEPTACION DE
ESPECIFICACIONES
TECNICAS

CUMPLE

98/99




EVALUACION TECNICA INVITACION ABIERTA 28 DE 2018

OFERENTE: £G PRODUCCIONES
€G PRODUCECIONES
CUMPLE/NO
EMPRESA QUE CERTIFICA OBJETO VALOR FECHA DE INICIO | FECHA FINALIZACION CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES
PRESTAR SERVICIOS DE MONTAJE,
Ve DESMONTALE ALQUILER Y OPERACION & 300,000,000 P —
DE EQUIUPOS PARA LA PRODUCCION Y kst CUMPLE 9
TRANSMISION VIA STREAMING DE LOS
PRODUCTOS AUDIOVISUALES DE RTVC,
SERVICIOS TECNICOS DE ALQUILER Y
OPERACION DE EQUIPOS TECNICOS PARA
—- LA PRODUCCION Y TRANSMISION VIA & TR 194,50 B -
STREAMING DE LOS PROUCTOS “UL 10
AUDIOVISUALES DE CANAL
INSTITUCIONAL.
SERVICIOS TECNICOS DE ALQUILER Y
OPERACION DE EQUIPOS TECNICOS PARA
. LA PRODUCCION Y TRANSMISION VIA S 5aEhtom pr—— S—— - ”
STREAMING DE LOS PROUCTOS
AUDIOVISUALES DE CANAL
INSTITUCIONAL.
SERVICIOS TECNICOS AUDIOVISUALES DE
STREAMING LOGISTICOS ¥
COMPENSAR el g, % 1.500.,000.000 1/07/2015 5/07/2016 CUMPLE 12
EVENTOS DE COMPENSAR
$2.256.470.184
PONDERABLE PUNTAJE FOLIO OBSERVACIONES
APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL 100 13
MONTAJE EL DIA ANTERIOR SIN
COSTO PARA LA ENTIDAD 200 5
TRANSMISION DE INTERNET
SATELITAL 100 5
TOTAL PUNTUACION TECNICA 400
ACEPTACION DE
ESPECIFICACIONES TECNICAS CUMPLE 3v4
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